๓๐ g tube จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               lidocaine hydrochloride ๒ g/๑๐๐ g gel, ๓๐ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๙๔๕๖) จำนวน

๑๐๐ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.เอช.เทร็ดดิ้ง จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๕๖๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อณุศิษย์ พรมมาตย์